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  CORPO DOCENTE - GESPOL  
 

Nome Vínculo E-mail Link para Currículo Lattes 

Airton Cardoso Cançado Permanente airtoncardoso@yahoo.com.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4776729U8 

Autenir Carvalho de Resende Colaborador autenir@uft.edu.br 

 

http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4594512Z4 

Alex Pizzio da Silva Permanente alexpizzio@gmail.com http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4127191A8 

Ana Lucia de Medeiros Permanente analucia@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4767710U3 

Darlene Teixeira Castro Colaborador darlene.tc@unitins.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4739510T3 

Heber Rogério Gracio Permanente hrgracio@gmail.com http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4792953H6 

David Nadler Prata Colaborador ddnprata@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4733551U9 

Elvio Quirino Pereira Colaborador elvio@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4773475Z5 

Helga Midori Iwamoto Permanente helga@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4164248Z8 

José Roberto Pereira Permanente jpereira@proec.ufla.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4784287P4 

Juliana Ricarte Ferraro Permanente juferraro@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4703452E6 

Keile Aparecida Beraldo Permanente keile@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4734826Z7 

Lina Maria Gonçalves Permanente lina.mg@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4771879P6 

Monica Aparecida da Rocha Silva Colaborador monicars@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4794781A0 

Suzana Gilioli da Costa Nunes Permanente suzanagilioli@yahoo.com.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4165113U3 

Ronaldo Augusto Campos Pessoa Permanente ronaldo.campos@uft.edu.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4111267P6 

Waldecy Rodrigues Permanente waldecy@terra.com.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4777278Y5 

Yaeko Yamashita Permanente yaeko@unb.br http://buscatextual.cnpq.br/buscatextual/visualizacv.do?id=K4783415E0 
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